
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Transferencia a CEQUIMAP - FCQ UNC EX-2025-00325229- -UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

La solicitud de reintegro del importe de $172.732 (pesos ciento setenta y dos mil setecientos treinta y dos),
formulada por CEQUIMAP-FCQ-UNC, en razón de responder el pago de referencia a servicios prestados y
facturados por esa dependencia a la empresa SERVICIO DE ALIMENTOS S.A. CUIT 30-59442530-4, transferidos
erróneamente a la cuenta bancaria del Colegio por ésta, y

CONSIDERANDO:

El informe de la Secretaría de Asuntos Económicos obrante a orden 7 por el que se considera factible dar curso
favorable a la solicitud de reintegro de los fondos mediante transferencia a la cuenta de titularidad de CEQUIMAP-
FCQ-UNC, Cta. Cte. Banco de la Nación Argentina N° 12711188/85 CBU: 0110127620012711188852 , y anulado la
factura FAC-DEP: 002010000092096 en tal sentido.

Que corresponde hacer lugar a lo solicitado

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Artìculo 1º .- Autorizar la transferencia del importe de $172.732 (pesos ciento setenta y dos mil setecientos treinta y
dos ), a CEQUIMAP-FCQ-UNC en razón del depósito erróneo que la empresa SERVICIO DE ALIMENTOS S.A.
CUIT 30-59442530-4 realizó en la cuenta corriente bancaria del Colegio y que corresponde a pagos por servicios
prestados y facturados por la dependencia CEQUIMAP-FCQ-UNC de ésta. A los fines pertinentes , la transferencia
se realizará en la cuenta que la solicitante es titular y que responde a la CBU: 0110127620012711188852. 

Artículo 2 ° .- Comuníquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RDIR-2025-213-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 14 de Mayo de 2025
		2025-05-14T10:36:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-14T19:07:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-14T19:07:25-0300
	GDE UNC




